
        
Vaikučiai,  nusprendžiau, 

        kad mums laikas 
        pradėti naudotis 
        ekologiškomis transporto priemonėmis. 
        

Dėl to paėmiau paskolą, nusipirkau džipą, 
        o po kokių penkiasdešimties metų, 
        kai paskolą atiduosiu,  
        įsigysime dviratį, elektromobilį ir riedučius.
      

        
WTF, tėti, mes tose 

        
pačiose planetose gyvenam?

      

        
Mieli, rinkėjai, mes nusprendėme, kad jau 

        laikas rimtam proveržiui. Laikas pradėti 
        gyventi darniai, pereiti prie energetikos, 
        

pagrįstos atsinaujinančiais energijos 
        šaltiniais. Dėl to mes imame paskolą, 
        statysime, naują, modernią, mūsų nuosavą 
        atominę elektrinę, o po kokių 50 metų, 
        kai grąžinsime paskolą, pastatysime ir kelias 
        vėjo jėgaines, biokuro kogeneracines elektrines, 
        nutiesimę pirmąjį kilometrą dviračių kelių miestuose, 
        renovuosime keletą namų ir atpiginsime šildymą.
      

        
WTF, mielas politike, kur palikote 

        marškinius pernelyg ilgomis rankovėmis? 
        Gal operatyviai įtaisyti naujus?
      


